Als ist das gebethene Mandatum zu erkennen, jedoch nur usque ad verba, vi ablatorum S. damnorum vero restitutorio C. C. quia haec altioris adhuc indaginis sunt.

Indeque d. 14. Dec. 1759. decretum: Ist das gebethene Mandatum poenale de non amplius turbando in possessione vel quasi juris convenandi illimitati, item inhibitorio de non via facti, sed juris procedendo, nec non de relaxando captivo, & restituendo sclopeta vi ablata fine, de refaciendo damna C. C. erkannt.

Consultius adhuc fecerit, qui alternative vel ex Constitutione Arrestorum, vel ex modo dicto Titulo 23. Ordinationis pro processibus supplicaverit. Dantur quoque istiusmodi Mandata Mediatis contra immediatos.

§. 2.

Quæ cum ita sint, quod dentur Mandata de relaxandis Arrestis S. C. etiam mediatis (§. 1.); dentur quoque necesse est Mandata Arrestatoria, quoties Jurisdic̄tio supremorum J. Tribb. ratione personæ, Causæ, bonorum vel alias est fundata, concurrentibus nimirum requisitis Obs. CCCXIII. notatis.

Tale refert BLUM (a), cui recentius de A. 1699. in Causa Wilck contra Hessen Darmstadt addi potest.

Recentissimum occurrit in Causa v. Ortmann contra v. Bettendorff.

Aderat nimis iniqua mora in solvendo ad Terminos promissos, si desque non adimpta, debitoris dilapidationem, vel inopiam arguens, personalis æque ac realis Arresti causa, juxta MEVIUM (b). Quam etiam pro sufficiente habuit BERLICH (c) verbis: *Judex pro decernendo Arresto debite requisitus, itiud decernere tenetur, antequam alii Creditores præveniant, vel aliter bona debitoris intereant.*

Istius-

(a) Tit. XXXIII. §. 47. (b) De Arrest. c. VI. n. 51. add. Goden & Cz. ibid. alleg. (c) p. t. Concl. 74. n. 9.

Istiusmodi imminens irreparabile damnum & moræ periculum locum quoque faciunt Mandato Arresti S. C. juxta Ord. Camer. P. II. Tit. 23. ut &, secundum doctrinam MEVII (d), citationi ad videndum se immitti in bona arrestata, etiam contra Clericum immediatum, qui bona immediata possidet: cum is duplē representet personam & Forum Clericorum privilegiatum non procedat, quando Causa realis est inter Clericum & Laicum, juxta deducta Opusc. T. III. Opusc. XXVIII. §. 4.

Unde cum in dicta Causa supplicaretur pro Mandato S. C. cum Citatione solita ob imminens damnum irreparabile & moræ periculum, nec non Citatione ad videndum se immitti in bona arrestata usque ad solutionem Capitalis & Interesse, secundum valorem Monetæ, qui fuit tempore contractus, nec non damni & expensarum, d. 20. Dec. 1759. decreatum erkannt.

OBSERVATIO DCCXXV.

Judicatum cum Rebus tertiiis, & Instantia cum Instantia confundi non debent.